[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 декабря 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	877-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского

городского округа от 01 июля 2010 года № 462-па «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение юридических и физических лиц

в соответствии с их обращениями (запросами)»

В  целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом
от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года
№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании письма департамента информатизации и телекоммуникаций Приморского края
от 08 апреля 2014 года № 40/688, руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами)», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа
от 01 июля 2010 года №  462-па (в редакции постановления администрации городского округа от 24 сентября 2014 года № 883-па), изменения, заменив в пунктах 1.3, 5.3, 5.5. слова «archiv@arsenevmis.ru» словами «archiv@ars.town».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа

    А.А. Дронин